
UCHWAŁA NR 786/VII/45/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz §4 ust.1 pkt 1) i 3) Uchwały Nr 105/V/10/2007 
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 9 października 2007 r. w sprawie zasad i warunków 
używania herbu i chorągwi Gminy Konstancin-Jeziorna oraz §7 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 
przyjętego Uchwałą Nr 142/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 
2011 roku Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na umieszczenie herbu Gminy Konstancin-Jeziorna na dorożkach konnych 
oznaczonych „Konstancińska dorożka” kursujących na terenie miasta i gminy Konstancin-Jeziorna, 
których właścicielem jest Henryk Lasota, w okresie od dnia 6 czerwca 2018 roku do dnia 31 grudnia 
2019 roku. Odstępuje od ustalenia odpłatności z tytułu używania herbu Gminy Konstancin-Jeziorna 
w przypadku określonym powyżej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: C1D6AE0A-01C3-43E8-8A47-E97D8859D9CD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 787/VII/45/2018 z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody umieszczenie herbu Gminy Konstancin-Jeziorna.

W dniu 10 stycznia 2018 r. Henryk Lasota złożył wniosek o wyrażenie zgody na

wykorzystywanie herbu Gminy Konstancin-Jeziorna na dorożkach konnych oznaczonych

„Konstancińska dorożka”, kursujących na terenie miasta i gminy Konstancin-Jeziorna. Dorożki

kursowały będą w okresie od 6 czerwca 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. i stanowić będą atrakcję dla

przebywających tu kuracjuszy, turystów i mieszkańców ponadto będą również promować Gminę

Konstancin-Jeziorna. Ze względu na powyższe proponuje się wyrażenie zgody na nieodpłatne

użycie herbu Gminy Konstancin-Jeziorna na dorożkach konnych do dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: C1D6AE0A-01C3-43E8-8A47-E97D8859D9CD. Uchwalony Strona 1




